Demikian Pandangan Fraksi Partai Keadilan Sejahtera terhadap Penjelasan Pemerintah atas RUU tentang Pemilu DPR, DPD, DPRD dan RUU tentang Pemilu Presiden dan Wakil Presiden. Semoga Pansus DPR dan Pemerintah dapat melakukan pembahasan terhadap materi kedua RUU tersebut dengan lebih matang dan komprehensif.

Jakarta, 27 Jumadil Tsani 1428 H 12 Juli
2007 M

**PIMPINAN FRAKSI**

**PARTAI KEADILAN SEJAHTERA**

**DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA**

**Ketua,**

**Sekretaris,**

**DRS. H. MAHFUDZ SIDDIQ, M.Si**

**No. Angg.: A-265**

**MUSTAFA KAMAL, SS**

**No.